
 

Nowoczesne techniki pomiarowe 

w procesie badania fenotypów, 

biochemii i oddziaływań komórkowych 

 

 

 

Pro-Environment Polska ma przyjemność zaprosić na wirtualne 

spotkanie naukowo-szkoleniowe z cyklu Akademia komórki™ 

19 i 21.05.2020 

 

Zaproszenie na webinarium 
 

Prowadzący: 
 
Magdalena Muszyńska 
Biotechnology Line Leader 
 
Marek Michałowski 
Imaging Product Manager 

 
Wprowadzenie 

Obrazowanie komórek HCS/HCA 

odpowiedź na pytanie nie tylko „co”, ale także „ile” i „jak?” 

Single Cell ICP-MS 

jaki metal i ile go jest w pojedynczej komórce  

Czytniki płytek 

biochemia komórek, oddziaływania molekularne 

Technologia switchSENSE® 

badanie kształtu, wielkości, konformacji i oddziaływań 

międzycząsteczkowych 

Podsumowanie 

Indywidualne pytania uczestników do prowadzących 

Pro-Environment Polska Sp. z o.o.   
ul. Żwirki i Wigury 101  
02-089 Warszawa (CNBCh) 

+48 22 310 88 00  
biuro@pepolska.pl 
pepolska.pl 

REJESTRACJA 
21.05.2020 

REJESTRACJA 
19.05.2020 

lub Forma webinarium umożliwia uczestniczenie w wybranych 
sesjach oraz rozmowy z prowadzącymi po zakończeniu 
każdej sesji lub po podsumowaniu. Szczegóły techniczne 
otrzymacie Państwo  po bezpłatnej rejestracji. 
 

 

11:00-11:10 

11:10-11:30  

 

11:40-12:00   

 

12:10-12:30   

 

12:40-13:00  

  

 

13:00-13:10 

13:20-14:00 
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